APLIKACIJE
• Prepumpavanje civilnih i industrijskih fekalnih otpadnih voda
• Prepumpavanje kanalizacije iz septičkih jama
• Generalno prepumpavanje nečiste vode koja sadrži krute tvari
• Pražnjenje procjedne vode
• Za sve ostale slične aplikacije gdje je potrebno savladati visinsku
  razliku
TEHNIČKI PODACI

• U pumpnim stanicama gradskih otpadnih voda
• Pročišćavanje otpadnih voda
• Restorani , hoteli , stambene zgrade , industrija ...
*** Napomena : vodilice tj. pocinčane ili inox cijevi od 2" nisu u isporuci .
Nabavljaju se lokalno ovisno o dubini ugradnje u crpnoj jami / šahtu !!!
• Kablovi za moguči priključak na strujnu mrežu direktno
ili zvijezda-trokut metodom te sa signalnim kablom
za temperaturnu termičku zaštitu / prodor vlage
• Dvostruka mehanička brtva unutar uljne
komore od najkvalitetnijih materijala
cijevi za vodilice
POTOPNE PUMPE ZA FEKALNE KANALIZACIJSKE OTPADNE VODE
Model pumpe P2 Q=Protok (kapacitet)
l/min 500 1000 1300 1600 1900 2200 2400 2500
[HP] [kW] m3/h 30 60 78 96 114 132 144 150
100DML55.5 7,5 5,5 17,9 14,9 13,4 11,9 10,6 9,3 8,5 -
100DML57.5 10 7,5 20,6 18,0 16,7 15,5 14,2 13,0 12,1 -
100DML511 15 11 27,5 25,2 23,7 22,2 20,7 19,1 18,0 17,5
100DML515 20 15 33,5 31,3 29,8 28,3 26,7 25,1 24,0 23,4
100DML522 30 22 38,5 36,4 34,9 33,3 31,7 30,0 28,7 28,0
DML 100 PERFORMANSE
Model pumpe P2 Q=Protok (kapacitet)
l/min 1000 2000 2500 3000 3400 4000 4500 5000 5500
[HP] [kW] m3/h 60 120 150 180 204 240 270 300 330
H=Visina dobave [m]
150DML55.5 7,5 5,5 14,9 10,1 8,0 5,9 3,9 - - - -
150DML57.5 10 7,5 18,0 13,7 11,6 9,5 7,5 4,0 - - -
150DML511 15 11 25,2 20,2 17,5 14,7 12,2 8,6 5,4 - -
150DML515 20 15 31,3 26,1 23,4 20,6 18,2 14,8 11,9 8,6 -
150DML522 30 22 36,4 31,1 28,0 25,2 22,9 19,5 16,8 13,8 10,5
DML 150 PERFORMANSE
DML
Vaš život , naša kvaliteta , diljem svijeta

4
F / H
74,5 79
Napon
Struja
Iskoristivost
Faktor snage
[ ]
ELEKTRIČNI PODACI
DIMENZIJE
* L.W.L. = MINIMALNI  NIVO VODE
Model Dimenzije [mm] Masa
DA kW A B C D E F H J L1 L2 [kg]
100DML55.5 100 5,5 658 381 470 188 360 339 824 255 310 724 121,0
100DML57.5 100 7,5 658 381 470 188 360 339 824 255 310 724 125,0
100DML511 100 11 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 160,0
100DML515 100 15 751 455 530 221 420 355 938 315 329 778 166,0
100DML522 100 22 795 497 550 245 440 358 1021 335 342 841 226,0
150DML55.5 150 5,5 715,5 381 527,5 188 385 369 824 255 310 724 127,0
150DML57.5 150 7,5 715,5 381 527,5 188 385 369 824 255 310 724 132,0
150DML511 150 11 808,5 455 587,5 221 445 385 938 315 329 778 166,0
150DML515 150 15 808,5 455 587,5 221 445 385 938 315 329 778 172,0
150DML522 150 22 852,5 497 607,5 245 465 388 1021 335 342 841 232,0
DML
POTOPNE PUMPE ZA FEKALNE KANALIZACIJSKE OTPADNE VODE
Minimum
aperture dimensions